
2022 年２月 22日 

柏 洋 ス イ マ ー ズ 

江戸川台スクール 

 

 

新型コロナウイルス感染に係るお知らせ 

 

 平素より柏洋スイマーズ江戸川台スクールをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

早速ですが、当スクールの選手コースで、新型コロナウイルスの感染者が複数名確認されました。 

当スクールとしましては、接触の可能性がある場所を対象にウィルス除去の消毒を行い、対象クラ

スの練習を 2022 年 2 月 27 日（日）まで中止しております。 

尚、皆様におかれましても引き続き、感染予防の徹底と健康観察の実施のご協力をお願い致しま

す。また、感染者の特定等を行わないよう何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

皆様にご安心してご利用頂けるように、当スクールでは今後も新型コロナウイルス感染拡大防止に

ついて、柏市保健所との情報共有、指導、指示のもとより一層の感染防止対策を続けてまいりま

す。今後とも皆様のご協力をお願い致します。 


